
令和６年 11月 29日 

令和７年度 新入学児童保護者 様 

佐賀市立赤松小学校 

校 長  近藤 慎也 

入学説明会 

 朝夕はひときわ冷え込むようになりましたが、皆様にはますますご清祥のこととお喜び

申し上げます。 

 さて、本校では令和７年度新入学児童の保護者の方を対象に、入学説明会を下記の通り

開催いたします。つきましてはご多用中とは存じますが、ぜひご出席くださいますようご

案内申し上げます。 

記 

１ 日時  令和７年２月６日（木）14：00～16：10（受付開始 13：40～） 

                 

２ 場所  赤松小学校 体育館 

 

３ 内容  （１）家庭教育講演会 

（２）入学式について 

      （３）入学前の心得及び準備等について 

      （４）情報交換会 

      （５）体操服、給食着販売 

※体操服はサイズを確認し、その場でご購入できます。給食着は注文袋  

を渡し、本校の入学式時に納品となります。 

４ その他 

  〇 受付で番号と名前をお知らせください。（就学時健診時のハガキに記載） 

  〇 当日は、筆記用具と上履き（スリッパ等）の準備をお願いします。 

  〇 駐車スペースの関係上、自家用車での来校は極力ご遠慮ください。 

○ 託児所は設けません。 

○ 新入学児保護者説明会のご案内は，本通知でかえさせていただきます。お忘れのな

いようにご留意のほどお願いいたします。 

○ 給食着(2500円程度)、体操服(上 2000円程度 下 2500円程度)、説明会当日に購入

できるよう、準備をよろしくお願いします。 

 

 

 

 

 

 

問い合せ先 赤松小学校 ℡０９５２（２４）４２２５ 担当 指導教諭 田本 嘉昭 

                


